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En åktur med Stickan - en minnesodyssé, del 4 
Text: Henry Aspeqvist  
Bilder: Björn Thörnqvist 
 
I del 1 började en slingrande åktur från ett par kvarter nära gamla 
radiomasterna, sedan genom Solhem via Svandammen, Tornberget, 
Skogsbacken, Folkets Park och via Solhagavägen in i Nälsta och mycket 
däremellan. När åkturen fortsatte i del 2 körde vi Östervägen och trakten 
kring Folkan och en bit på Spångavägen. Vi svängde in på Rösvägen och 
saktade in när vi kom till Sundby gård.  Efter att ha rundat Sundbyskolan 
slutade vi vid gamla lek- och idrottsplatsen Sundbyplan. I del 3 var vi 
upp på Flystaberget och via Byvägen kom vi ner till älvkvarnsstenen och 
Sundbytorpet. Vi svischade sedan tillbaka mot Spånga centrum men på 
vägen stannade vi till vid Flysta brandstation. Tillbaka vid järnvägen 
tittade vi närmare på viadukten. Sedan började vi en tur upp på 
Solhöjden. Där fortsätter resan i denna del. 
 
Men först om rättelserna. En del läsare tror att vi plockar in en del fel i 
texten för kolla att ni verkligen hänger med och läser noggrant. Men så 
är inte fallet. Fel är fel och ska rättas. Men utan era falkögon kunde fel 
förevigas, och det vill vi inte.  Berättelsen sätter minneshjulen i rotation 
och utöver påpekanden om fel får vi tilläggskommentarer. Tyvärr kan vi 
inte ta in dem till fullo i berättelsen för då skulle den svämma över alla 
breddar. En läsare blev så stimulerad av Stickans minnesodyssé att han 
satte sig och skrev egna minnen. Det bidraget presenteras i ett senare 
nummer. Gör sammaledes. Skriv! Alla bidrag är välkomna. Dela med er. 
Och så rättelserna av del 3 av åkturen inklusive rättelser av rättelserna i 
förra numret: 

‐  Det var förstås Sven Hjärpe, inte Hjelte, som drunknade 
‐  Merit Larsson stavade sitt namn så 
‐  Einar Pettersson kallades mest ”Flysta-Pelle” (”Sop-Pelle” var 

nog mest hans smeknamn bland oss ungar) 
‐  Sedan ett par stavfel. Reiner stavas så, det blev fel under bilden. 

Gybäck stavas inte på annat sätt, det borde vi veta, Hasse är ju 
medlem i Gillet. Och varför nämndes inte hans bröder Rolf, Åke 
och Roland, de bodde ju också där? Nu är det gjort.  
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‐  Sedan några kommentarer som vi inte kan undanhålla läsarna. 
Ulf Reiner hörde av sig och hade en hel del att säga om avsnittet 
kring början av Norrskensbacken. Han menade att han inte växte 
upp där, han var ju faktiskt redan 12 år och stora karln när han 
kom till Spånga. Då fanns det två bilar på Solhöjden, hans pappa 
och farbror Thorbjörn längre upp i backen hade varsin. Pappa 
Reiner hade en Chevrolet Affärskupé med en rak 6:a och var 
inspektör på Mjölkcentralen och Harald Thorbjörn jobbade på 
Vägverket och körde en Ford V8. De behövde bilarna i jobbet. 
V8:an brummade mest så det var lätt att höra vem som kom i 
backen. Norrskenbacken hette Bergsvägen då och den använde 
idrottsmännen att träna i. Då var Åke Spångert, Spånga-Jim, 
snabbast. I dag är det Spånga Hockey som springer i backen när 
de inte har skridskorna på. 

‐  Sedan ett verkligt grovt fel. Att det skulle ha funnits en mangel på 
Norrskensbacken var en riktig blunder. Det hade aldrig Stickan 
sagt. Ett rent missförstånd. Bilden visar ett relativt nybyggt 
garage och har inget med mangeln att göra. Stickan, liksom flera 
andra, visste mycket väl att mangeln ”Skrammel-mangeln” låg i 
ett hus en bit bort på nuvarande Spånga Kyrkväg.  Huset ägdes 
av familjen Andersson.  Annars var det rätt. 

‐  Ulf Reiner förtäljde också om Lisbeth Bodin, född Bartels, 1922. 
Hon kom med i Vårat Gäng 1939 och valdes till Sveriges 
populäraste radioröst 1943. När hon tog realexamen i Spånga 
hade hennes pappa Emil spikat ihop en scen och dansbana just i 
det hörnet på tomten som syns på bilden sid 14. Och 
underhållningen var inte dålig för en realskiva. Simon Brehm 
stod för musiken. 

Tack för alla kommentarer. 
 
Nu fortsätter vi resan sakta uppför Norrskensbacken där vi slutade i 
förra numret. 
 
”Granne till Stjerndahls i ett annat vackert gammelstort gult hus växte 
Tommy Matsson upp. Som grabb schasade han i Godes affär. Han 
liksom många från Solhöjden är trogen medlem i Gillet.” 
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Här växte Tommy Matsson upp 

 
När vi korsar Snårbrinken passar Stickan på att säga ”längst ner i backen 
som slutar i en trappa bor de svenska stavhoppsstjärnorna Hasse 
Lagerqvist till vänster och mitt emot, Kjell Isaksson. De deltog i de 
olympiska spelen i München 1972, i ett antal spännande finnkamper och 
många andra stora tävlingar. Kjell slog världsrekord flera gånger. 
Hasse tävlar fortfarande i veterantävlingar trots sina 73 år och nya 
höftleder. Han har ett antal världsmästartitlar för veteraner. Att han 
bara orkar! Kjell tillhör numera svenska eliten i bowling. 
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Stavhoppsmästarna och grannarna Kjell Isaksson och Hasse Lagerqvist 
 
Hasse och hans brorsa Nisse växte förresten upp till höger ner i kurvan 
på Snårbrinken. Deras föräldrar Enar och Adéle Lagerquist var båda 
lärare i Solhems skolor under många år. 
”I hörnet till Snårbrinken bor fortfarande Lasse Bergström kvar i sitt 
föräldrahem”. Vi kör ganska sakta, Stickan har något att säga om nästan 
vartenda hus. Vi åker också förbi huset där Gunni, Olle och Ann-Britt 
Edvardsson bodde. ”Gunni var en duktig slalomåkare i Tenstabacken.” 
Som i förbigående pekar han på en staketmur till vänster ”Den har jag 
lagt upp. Ja, jag gjorde det inte ensam. Han som ägde huset hette Harald 
Thorbjörn, och hans son Jalle (Jarl) och jag hjälpte till. Det är Jalle som 
sitter på en av bilderna på radiomasterna som vi har i Gillets arkiv.” 
Vem visste att Stickan också varit stenarbetare? 
Däremot är det många som vet att han gillar att klättra i träd och i 
vällingklocktorn. Om huset längst upp till höger i Norrskensbacken har 
han en berättelse som har med klättring och höga höjder att göra ”Före 
1953, tills radiomasterna togs ner, slog alla blixtar i trakten ner i någon 
av masterna. De var mäktiga åskledare. Men strax efter att den sista 
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masten var nermonterad slog blixten ner i en hög tall som reste sig intill 
det här huset. De som bodde där hette Jupiter och mannen var 
flygmekaniker på Bromma. De hade förresten en son Rolf Jupiter, som 
blev internationellt känd operasångare. I början av sin karriär vann han 
förstapris i Spånga Bromma Paraden i Folkan. Frun i huset var livrädd 
och ville inte bo där förrän tallen hade tagits ner. Hon trodde blixten 
skulle slå ner i den igen och tända eld på kåken. Jag som gillade att 
klättra fick tillsammans med några kompisar hjälpa Harald Thorbjörn 
att ner tallen bit för bit.” 

 
Här slog åskan ner 

 
På tal om blixtnedslag drar sig Stickan också en märklig händelse till 
minnes. ”Det hände säkert 20 år efter ovan nämna blixtnedslag. I huset 
som Reiner bott i längre ner i backen fanns nu en ny familj. Mannen var 
liksom Jupiter flygmekaniker på Bromma. Han hade monterat en lång 
radioantenn på taket. Förmodligen var den inte avledd för blixten slog 
ner i den och tände en pyrande eld på vinden. Av en tillfällighet var 
brandbilen på väg från Bromsten hem till brandstation. De såg att det 
brann i huset i Norrskensbacken och körde upp till huset. De såg inga 
människor och rusade fram till dörren och knackade på. Det var folk 
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hemma och någon kom och öppnade. Familjen hade inte märkt något 
särskilt så brandmannen upplyste dem om att det brann på vinden och 
frågade ’vill ni att vi ska släcka’? Av det kan man lära att blixten söker 
sig till flygmekaniker.” 
Innan vi svänger till vänster på Solskensbrinken, pekar Stickan till höger, 
”där, en bit ner i backen bodde Anna-Lisa och Åke Dansson, med 
döttrarna Ulla och Mona. Anna-Lisa var syster till Fisk-Erik.” Men vi 
tar till vänster och Stickan berättar att just där bor Ulf och Maj-Britt 
Reiner. ”Ulf är Solhöjdengrabb sedan barnsben och känd som 
Saxkungen, han hade en firma som sålde saxar. Maj-Britt är revisor i 
Gillet.” Solskensbrinken, vilket vackert namn, gör en nittiograders gir 
och här har Stickan mer att dela med sig: ”I första huset bodde magister 
Oscar Lundqvist, ’Lunkan’ kallad, en annan av de gamla kämparna i 
Solhems skola. Hans dotter hette Bodil. Vad sonen hette kommer jag inte 
ihåg. 
I nästa hus bor Göran Lindgren som fortfarande bor kvar i 
föräldrahemmet. Efter honom bodde Gustaf (Gurra) Hökstedt med frun 
Inga. Gurra var en eldsjäl när det gällde det bygga skidbacken och 
hopptornet i Tenstabacken. Sonen Hasse tog över efter föräldrarna och 
ett av hans barn är nu ägare till huset, så det har stannat i familjen. 

 
Hökstedts hus 
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I samma område bodde Bertil Engardt och Gert Forsström men jag 
minns inte var. Längst ner i backen bor Nisse Lagerqvist, Hasses brorsa. 
Alla är Solhöjdenbor sedan unga år.” 
Vägen tar slut i en vändplan. Vi kör tillbaka över kullen och via 
Solhöjdslingan och Solhöjdsbacken kommer vi ner på Solhems Hagväg. 
”Det här är en helt ny väg. Förr fanns det bara en stig som skilde 
Solhöjden, Tensta Hage och Skogshyddan, tre områden som hade mycket 
gemensamt men som ändå alla höll sig på var sin kant. Skogshyddan är 
ju nu helt borta. Dess historia redovisade vi ju i skriften om 
Skogshyddan som Gillet säljer (100 kr) så jag får hänvisa till den.” 
Vi kör ner Solhems Hagväg. Längst ner på vänster sida ligger några äldre 
hus nära järnvägen. ”Där bodde från början järnvägsanställda, bl. a. 
familjerna Lind och Björk. Kolboxarna till ångloken låg inte långt 
därifrån. Det var en järnvägsövergång då till deras hus och till Tensta 
hage.” 

 
Två av järnvägens hus 

 
Solhems Hagväg ändrar namn till Solhemsbackarna och nere i backen 
sticker Kårebacken upp till höger. Vi ser upp i gatan och Stickan berättar 
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att folket som bodde där kallade gatan Trebackarlånggatan för den var 
som en berg- och dalbana. Jag kan ju inte hålla igen och nämner att 
Kårebacken 12 är det äldsta huset i Tensta Hage. Det byggdes 1909 av 
Edvard Johnsson, min fru Bibbi Ask Aspeqvists, morfar. Bibbi skrev en 
uppskattad artikel i Spånga Bygden nr 108, feb 2010 om 
midsommarfirandet i hennes barndom. Stickan minns festerna ”man höll 
till på en liten öppen plats i skogen mellan Tensta Hage, Skogshyddan 
och Solhöjden som kallades Gläntan (inte att förväxla med idrottsplatsen 
Gläntan). Alla kom dit men det var Tensta Hages nöjeskommitté som 
ordnade festen. Edvards söner spelade, Tore fiol, Torsten och Karl-Erik 
(Kalle Jock1) gitarr. Och så var det en dragspelare som hette Arnold. 
Jag kommer ihåg när Bibbi sjöng Maj på Malö. I Tensta Hage hade jag 
flera kamrater, en var Siv Hedlund som bodde alldeles bredvid Bibbi. 
Längre bort bodde familjen Strandberg med barnen Bengt, Kjell-Ove 
och Monica. Strandberg var en tävlingscyklist och vann någon gång på 
1920- eller 1930-talet loppet Mälaren Runt och fick en stor segerkrans. 
Strandberg och hans fru, jag kommer inte ihåg förnamnen, cyklade runt i 
Spånga och sålde kaffe som extraknäck. Affärerna måtte ha gått hyggligt 
för efter ett par år sålde de från en liten bil och hade visst en del annat i 
sortimentet. Dottern Monica tillhörde gänget som åkte slalom i 
Tenstabacken. 
Vid järnvägen gör Solhemsbackarna en kraftig högersväng och Stickan 
fortsätter. ”Efter järnvägen låg på var sida om spåren två olika 
brädgårdar, Ekmans Brädgård på den här sidan och Fredrikssons 
Brädgård på andra. Det fanns många brädgårdar i Spånga på den tiden. 
Det byggdes överallt.” Vi ser att byggnaderna till Ekmans Brädgård 
finns kvar men nu ombyggda till ett snickeri. 
Nu gör vi ett nytt hopp. Vi kör tillbaka till Spånga IP och kör mot 
kyrkan, men vid Tenstavägen tar vi av till vänster. Vi stannar till och 
Stickan pekar mot baksidan av idrottsplatsens fotbollshall och gör oss 
uppmärksamma på en som det ser ut, betongplatta precis bredvid gång- 
och cykelvägen som löper längs idrottsplatsens baksida mot kyrkan. Vi 
undrar vad det kan vara. ”Jo, det är ett av betongfästena som 
radiomasterna stod på. Masterna var fristående. Varje mast stod på fyra 

                                                 
1 Karl Erik Johnsson, med artistnamnet Kalle Jock, bytte efternamn till Jedegard. Han 
jobbade på posten i Bromma och där fanns fler med samma namn vilket ledde till 
många missförstånd. 

12 

ben i marken, ungefär som Eiffeltornet i Paris, det fanns inga vajrar som 
stagade. Den norra masten var 150 meter och hade ett fast rött sken för 
att varna flygplanen, det fanns två flygplatser i närheten, Bromma och 
Barkarby. Den södra masten var 4 m kortare beroende på nivåskillnad i 
markplanet. Den spred ett starkt gult fyrsken som vred sig runt 
horisonten på natten och syntes jättelångt. Betongfästena gick ner 6 
meter i jorden och stod en bra bit ovanför marken men alla utom den här 
kapades av en bra bit ner i jorden. Det vi ser här är den enda som man 
lät sticka upp en liten bit, som ett minne om vad som en gång fanns här. 
Men det är inte många som vet eftersom det inte finns någon skylt eller 
platta som förklarar vad den här betongplattan är för något. Det borde 
sättas upp någonting. Spångas radiostation och radiomasterna var ju 
under många år Spångas symbol, känd i hela Sverige, från 1930 till 1953 
och långt därefter.” 

 
Ett sparat fundament till ett av de fyra benen till en av radiomasterna 

 
Vi ökar farten på Tenstavägen. ”Här fanns en gång en åkerväg längs 
skogskanten som ledde upp till den urgamla gården Stora Tensta. Från 
skogsbackarna som vi ser mot på andra sidan parkvägarna åkte ungarna 
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skidor. Himmelsbacken kom ner från Skogshyddanområdet, och litet 
längre bort kommer vi till vad vi i Skogshyddan kallade Guppbacken. 
Det fanns ett riktigt gupp mitt i backen som vi hoppade över. Så länge 
granarna fanns kvar upplevde man fartsensationen starkare då grenarna 
svischade förbi. Som jag sade för en stund sen var Gurra Hökstedt den 
drivande kraften bland några som byggde ett rejält skidhopptorn. Han 
ordnade också så att man kunde få låna riktiga hoppskidor. Det var 
allvar även om man inte kunde hoppa så långt. Jag hade ingen stil men 
hoppade så långt jag kunde, 14 meter gick bra men kom man längre, 16 
meter, så landade man platt på slätten och nästan tappade byxorna av 
smällen. Idag är hoppbacken nästan övervuxen och bortglömd. Själva 
uthoppet finns kvar och backen man landade i syns tydligt. Högst upp 
finns grundstenarna kvar som hopptornet byggdes på. 

 
Uthoppet till skidhoppsbacken 
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Underbacken för skidhoppet 

 
Grundstenarna för hopptornet 

Sen fällde man en massa träd och gjorde en riktig slalombacke. 

 
Tensta slalombacke 



15 

På toppen byggde de ett starttorn som förlängde backen, det var vid 
mitten på 1950-talet. Sigge Kållberg och Rolf Thorén, slöjdläraren från 
samrealskolan, byggde mest. Man ordnade belysning men det fanns 
ingen lift så man fick trampa upp. Det var jobbigt men backen blev bra. 
Slalombacken kallades nu kort och gott för Tenstabacken. Backen låg 
rakt i norr och snötäcket låg kvar långt in på våren. I motlutet på andra 
sidan backen låg gården Stora Tensta. Många ungdomar lärde sig åka 
slalom i Tenstabacken och de bästa var med både i nationella och 
internationella slalomtävlingar. Sigge Sport ordnade senare fjällresor 
och intresset växte. Nu är allt borta utom några döda belysningsstolpar, 
en av dem är till hälften avsågad vid roten och kan falla när som helst 
och ett gammalt elskåp i ruiner.” 
 

   
Död lyktstolpe                              halvt avsågad 
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Vandaliserat bortkopplat elskåp 

 
Avslutningsvis bör också nämnas att högst uppe i backen mellan 
punkterna där hopptornet och starttornet reste sig, ligger ett stort flackt 
(sten)röse sannolikt från bronsåldern, omkring 2500 år sedan. Det var 
typiskt för den tiden att hövdingar eller andra viktiga personer begravdes 
på en höjd som kunde synas på långt håll. Spångaån var då en vik av 
Östersjön och vattennivån stod 15-20 m högre. Nere i backen, i riktning 
mot Spångaåns fågeldamm finns ett gravfält från järnåldern med en 
(jord)hög och 19 stensättningar, de flesta övervuxna men tydliga i 
terrängen. Enligt arkeologerna som gjorde utgrävningarna innan det 
moderna Tensta började byggas på 1960-talet lär det mesta tyda på att 
gravfältet tillhörde Tensta gård strax intill, en plats som varit bebodd i 
åtminstone 2000 år. Om den tidens folk också åkte skidor i Tenstabacken 
vet vi ingenting om, alla skidspår efter dem är borta. 
 
Här slutar reseberättelsen med Stickan Eriksson. Sedan åkte vi vidare för 
att göra något annat. 
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Medlemmar 2013 
 

Ruth Abrahamsson Dagsverksvägen 193 163 55 SPÅNGA 36 47 09 

Margareta Agerblad Tallåsvägen 38 163 43 SPÅNGA 36 16 28 

Britta Ahlzén Spånga Kyrkväg 548 163 62 SPÅNGA 760 91 13 

Bengt och Inger Akalla Kälvestavägen 99 163 54 SPÅNGA 36 24 13 

Ulla Albihn Rösvägen 38 163 44 SPÅNGA 760 75 31 

Kurt Aldén Bontestavägen 10 163 45 SPÅNGA 36 41 37 

Hans Anderson Järneksvägen 74 163 47 SPÅNGA 36 89 72 

Arne Andersson Vinbärsstigen 1 746 33 BÅLSTA 0171-590 61 

Bernt och Barbro Andersson Högklintavägen 12, 2tr 172 64 SUNDBYBERG 580 390 93 

Eva Andersson Dagsverksvägen 219 163 55 SPÅNGA 761 16 01 

Eva Andersson Tenstavägen 102, 1tr 163 65 SPÅNGA 36 92 72 

Jan-Erik Andersson Sotingeplan 20, 1tr 163 61 SPÅNGA 760 06 98 

Jutta Andersson Bennebolsgatan 8 163 50 SPÅNGA 36 77 73 

Marianne Andersson Solvägen 21 792 50 MORA 0250-351 84 

Olov Andersson Småbjörksvägen 22 163 42 SPÅNGA 761 52 63 

Ove Andersson och Vinstavägen 10A 163 54 SPÅNGA 621 10 27 
 Marie-Louise von Zweigbergk-Andersson 

Torbjörn Andersson Kälvestavägen 74 163 54 SPÅNGA 760 99 11 

Margaretha Andersson Rissneleden 101 A 174 57 SUNDBYBERG 733 24 74 

Hans och Lisbeth Antonsson Solhemsbackarna 220 163 56 SPÅNGA 

Jocke Arfvidsson Pargasgatan 3 164 71 AKALLA 070-724 42 41 

Ulla-Britt Arvidson och Bärkingeplan 3 163 66 SPÅNGA 36 63 03 
 Jan-Åke Blomqvist 

Leif och Monica Ask Kristoffer Huldts Väg 4 176 69 JÄRFÄLLA 580 328 25 

Britta Askerborg Norrskensbacken 1 163 56 SPÅNGA 36 49 57 

Henry och Bibbi Aspeqvist Norrskensbacken 1 B 163 56 SPÅNGA 36 02 00 

Percy och Ulla Aspeqvist Nybohovsgränd 44 117 63 STOCKHOLM 18 25 67 

Ingrid och Jörgen Backlund Lundagårdsvägen 28 A 163 51 SPÅNGA 36 81 33 

Kåre Barkdal Östergökssvängen 71 163 54 SPÅNGA 611 13 99 

Britta Berg Cervins Väg 21, 5tr 163 42 SPÅNGA 761 19 59 

Gun Bergh Bennebolsgatan 18 163 50 SPÅNGA 760 07 58 

Ove Bergkvist-Schultz och Salagatan 22, lgh 441 163 50 SPÅNGA 760 55 98 
 Gerd Schultz 

Bengt Bergman Solhemsbackarna 87 163 56 SPÅNGA 36 06 09 

Björn och Ing-Marie Bergsten Sundbyvägen 73 163 44 SPÅNGA 761 89 50 

Rune och Siv-Britt Bergström Tenorgränd 114 162 47 VÄLLINGBY 36 64 02 

Göta Bergström och Bennebolsgatan 10 163 40 SPÅNGA 760 20 34 
 Stanislaw Szymczak 

Carina Bergtoft Pikner Adolf Rudbecks Väg 10 163 54 SPÅNGA 36 46 00 

Eddie och Gunilla Bervelin Holmingegränd 5 163 61 SPÅNGA 36 47 49 
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Märta Billström Rättar Vigs Väg 62 162 72 VÄLLINGBY 760 50 57 

Karl-Erik Bjärelid Skäftingebacken 15, 1tr 163 67 SPÅNGA 36 15 28 

Hans Björck Blåsippsbacken 66 162 45 VÄLLINGBY 38 23 67 

Ingrid Bolander Spånga Stationsplan 1 163 51 SPÅNGA 760 37 22 

Blenda Brandt Ormängsgatan 10 B 165 56 HÄSSELBY 070-759 05 65 

Åke och Birgitta Broman Östervägen 39 163 47 SPÅNGA 760 07 95 

Gunilla Byhlinder Daltorpsvägen 50 162 44 VÄLLINGBY 070-882 47 61 

Kerstin Bång Helsingörsgatan 21, 1tr 164 44 KISTA 36 01 64 

Pernilla Van Der Capellen Drevkroken 41 163 54 SPÅNGA 38 09 00 

Kent och Inger Carlenäs Jökelvägen 10 163 45 SPÅNGA 36 73 62 

Ulla Carlsson Stridsbergavägen 15 163 41 SPÅNGA 36 12 99 

Kenneth och Karin Carlsson Fägringsbrinken 10 163 46 SPÅNGA 760 53 05 

Edna Christoferson Beata Sparres Gränd 15, nb 165 55 HÄSSELBY 38 19 54 

Maj Cronlund Ekedalsvägen 11 B 177 59 JÄRFÄLLA 580 319 19 

Mats Dahlbom Solhagavägen 99 163 47 SPÅNGA 760 07 46 

Per Dahmström Lundagårdsvägen 29 163 51 SPÅNGA 36 19 43 

Lars Danielsson Erik Tegels Väg 25, 2tr 163 40 SPÅNGA 36 64 97 

Björn och Lillemor Degen Gränsvägen 53 163 52 SPÅNGA 36 95 15 

Karl Erik och Doriz Djärf Älvkvarnsvägen 19 163 51 SPÅNGA 36 84 45 

Carin Due Bergman och Stackvägen 14 A 163 55 SPÅNGA 36 50 52 
 Stig Bergman 

Eva och Stig Dunvall Allmogevägen 18 163 45 SPÅNGA 36 19 11 

Gun Edevåg Skillingevägen 9 192 71 SOLLENTUNA 754 38 10 

Lisbeth Edoff Turbingränd 14 176 75 JÄRFÄLLA 583 559 58 

Olle Edvardsson Karl Dahlgrensgatan 21 582 28 LINKÖPING 070-528 16 34 

Marie-Sophie Ek Skallgångsbacken 45 163 54 SPÅNGA 36 16 57 

Ann-Mari Ekendahl Söderbergavägen 27 163 46 SPÅNGA 760 61 06 

Rolf Ekström Holmingegränd 13 163 61 SPÅNGA 36 05 43 

Tina Ekwurtzel Gribbyvägen 49 163 44 SPÅNGA 760 91 70 

Per Elgestrand Sundby koloniområde nr 52 163 45 SPÅNGA 070-237 43 62 
 Svenskbyvägen 
Claes Eliasson Kirunagatan 17 8tr 162 68 VÄLLINGBY 38 86 41 

Ebert Elm och Ulla Svensson Fernlundastigen 5 163 41 SPÅNGA 760 50 25 

Eiler Engberg Jökelvägen 10A 163 45 SPÅNGA 36 12 33 

Britta Englundh Spånga Stationsväg 67, 2tr 163 51 SPÅNGA 36 82 17 

Agneta Engman Östergökssvängen 19 163 54 SPÅNGA 760 15 39 

Ove Engstrand Lugnets Väg 2 145 72 NORSBORG 531 741 66 

Guy och Birgitta Engström Skiljevägen 11 163 54 SPÅNGA 36 33 29 

Gösta Engström Österlånggatan 21 111 31 STOCKHOLM 747 80 98 

Martin och Siri Erdegren Bennebolsgatan 42 163 50 SPÅNGA 38 51 20 

Ulf Ericson Sämjevägen 34 162 71 VÄLLINGBY 761 35 95 

Marianne Eriksdotter Dagsverksvägen 227 163 55 SPÅNGA 760 09 51 

Gösta och Elsa Eriksson Cervins Väg 9, Lgh 1106 163 42 SPÅNGA 36 06 02 
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Hans och Eva Eriksson Storvretsvägen 141 163 47 SPÅNGA 760 45 49 

Marianne Eriksson Darsgärde Byväg 19 762 92 RIMBO 0175-601 95 

Siv och Rolf Eriksson Aspnäsvägen 42, 11tr 177 37 JÄRFÄLLA 580 177 28 

Stig Eriksson Vittangigatan 3, nb 162 61 VÄLLINGBY 87 08 32 

Lennart Esenius Sämjevägen 20 162 71 VÄLLINGBY 36 61 86 

Ann Etzler och Frej Persson Basgränd 43 162 47 VÄLLINGBY 761 81 53 

Birgitta Flenning Bäckbornas Väg 9, 4tr 168 60 BROMMA 36 01 77 

Kalle Flygar Bromstens Plan 4 163 40 SPÅNGA 36 15 53 

Margareta Fontler Diego Holbergsgatan 37 168 49 BROMMA 37 64 76 

Gunilla Fontler Holtzberg och Vikavägen 8 167 71 BROMMA 25 75 90 
 Bengt Holtzberg 

Lennart och Gunilla Forsling Rättar Vigs Väg 59 162 72 VÄLLINGBY 761 65 06 

Bernt Forslund Övägen 130 810 40 HEDESUNDA 0291-400 89 

Birgitta Frank Gamla Bromstensvägen 115 B 163 44 SPÅNGA 28 35 09 

Göran Fransson Skogslöparvägen 25 163 46 SPÅNGA 36 83 50 

Birgitta Fredriksson Cervins Väg 4 163 42 SPÅNGA 36 67 82 

David och Kristina Friberg Pumpbrinken 2 163 56 SPÅNGA 36 14 73 

Karl-Erik Fridzén Stopvägen 35, 2tr 168 35 BROMMA 25 84 73 

Brita Fritz Hemrydsgatan 2B 523 32 ULRICEHAMN 0321-350 14 

Ingemar Gabrielson Gustav III:s boulevard 100 169 74 SOLNA 38 80 68 

Ingrid Gafvelin Lokes väg 19 148 33 ÖSMO 070-518 65 80 

Gösta Garberg Norrskensbacken 1, 1tr 163 56 SPÅNGA 36 70 78 

Mikaela Gartell Norregöksvägen 29 163 54 SPÅNGA 761 66 76 

Inger Gelander Spelmansbacken 12 163 41 SPÅNGA 36 80 52 

Eva-Britt Gerdlind Hammarvägen 53, 1tr 177 35 JÄRFÄLLA 580 350 32 

Marianne Gestman Vittangigatan 10, 3tr 162 61 VÄLLINGBY 37 88 27 

Pia och Ragnar Gillberg Kärvbacken 7 163 55 SPÅNGA 

Iréne Gillström Söderberga allé 8 168 62 BROMMA 20 25 26 

Gunnel och Sven-Erik Gode Holmingegränd 29, nb lgh 50 163 61 SPÅNGA 36 77 67 

Anne-Marie och Anders Grahn Mistelvägen 5 176 74 JÄRFÄLLA 583 514 83 

Olle Grinder Furuvägen 6 162 71 VÄLLINGBY 760 37 75 

Izabella och Katrin Groth Kårevägen 114 186 60 VALLENTUNA 

Christer och Kerstin Grunder Upplandsgatan 94 113 44 STOCKHOLM 760 33 14 

Helge Grübb Bodgränd 12 163 47 SPÅNGA 36 08 09 

Monica Grytte Norrskensbacken 1 A 163 56 SPÅNGA 36 22 85 

Gullingeskolan Gullingeplan 28 163 63 SPÅNGA 508 039 40 

Lena och Åke Gustafson Trolle Bondes Gata 1, 3tr 162 72 VÄLLINGBY 760 91 98 

Siv och Percy Gustafsson Solhemsbackarna 47 163 56 SPÅNGA 36 57 34 

Margareta Gustavson Enspännargatan 62, 2tr 165 57 HÄSSELBY 739 34 27 

Hans Gybäck och Basgränd 18 162 47 VÄLLINGBY 36 00 92 
 Ingrid Bergelin 

Inga-Lill Göransson Salagatan 28 163 50 SPÅNGA 38 79 82 

Ruth Hallenheim Sveavägen 66 182 62 DJURSHOLM 755 82 77 
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Disa Hammarlund Aprikosgatan 40 165 60 HÄSSELBY 89 62 28 

Lars, Lisse och Pär Hanson Uppgårdsvägen 62 163 51 SPÅNGA 36 91 11 

Inger och Björn Hedbeck Parkvägen 33 191 41 SOLLENTUNA 92 77 25 

Ola och Ulla Hedman Båtsman Nähls Väg 81 163 47 SPÅNGA 36 17 48 

Kurt Hedström Gryningsvägen 14 163 51 SPÅNGA 36 12 41 

Ann-Charlotte Hegner och Bodaängsvägen 22 A 176 74 JÄRFÄLLA 0709-27 97 41 
 Mikael Dynesius 

Elisabet och Torild Hellborg Skogsbacken 32 163 54 SPÅNGA 36 03 14 

Doris Hellman Markvägen 29 162 71 VÄLLINGBY 36 78 76 

Hans och Signhild Hellström Vildmarksvägen 21 163 46 SPÅNGA 36 22 73 

Iréne och Börje Hellström Lostigen 4 163 54 SPÅNGA 36 05 30 

Christer Hennicks och Rättar Vigs Väg 60 162 72 VÄLLINGBY 760 96 74 
 Ingrid Fritzell-Hennicks 

Inga-Maj Henning Bifrostvägen 26 163 55 SPÅNGA 36 35 02 

Kerstin Henning Norrskensbacken 1 163 56 SPÅNGA 36 18 76 

Claes och Anita Henriksson Lillbybacken 7 163 75 SPÅNGA 761 28 36 

Bertil Herngård Lyckholms Väg 46 439 30 ONSALA 0300-268 72 

Kerstin Hertzberg Skattegårdsvägen 65, nb 162 62 VÄLLINGBY 36 61 44 

Bengt Hjerpe Maltesholmsvägen 147, 2tr 165 62 HÄSSELBY 739 37 20 

Gun Hjorter Berghällsvägen 7 163 45 SPÅNGA 36 68 81 

Alan och Åsa Hole Månskensvägen 22 163 54 SPÅNGA 760 05 30 

Gunnel Holgersson Vrebrovägen 12 790 22 SÅGMYRA 023-510 13 

Gunnar och Eva Holmén Tornbacken 4 163 54 SPÅNGA 36 01 19 

Agne och Eva Holmer Drevkroken 12 163 54 SPÅNGA 760 44 88 

Gulli och Nils Holmqvist Juristgatan 2 A 646 31 GNESTA 0158-133 26 

Anders Hägg Örtugsvägen 16 196 32 KUNGSÄNGEN 581 660 71 

Åke och Gudrun Hägglund Lövvägen 7 163 45 SPÅNGA 36 08 84 

Margareta Ibring Bällstavägen 224 168 57 BROMMA 87 71 40 

Madeleine Jacobsson Svinningegränd 23 163 61 SPÅNGA 36 30 93 

Gunnel och Eva Bonniers Gata 31 129 54 HÄGERSTEN 646 36 69 
 Bengt Jannerström 

Ulla och Sören Jansson Själagårdsgatan 17, 3tr 111 31 STOCKHOLM 739 19 67 

Björn Johansson Bussenhusvägen 7 163 62 SPÅNGA 36 60 04 

Ebon Johansson Majeldsvägen 10, 1tr 174 50 SUNDBYBERG 628 54 14 

Erik och Majken Johansson Uppgårdsvägen 48 163 51 SPÅNGA 36 55 92 

Ingrid Johansson och Grönskevägen 4 163 54 SPÅNGA 760 05 91 
 Gert Eriksson 

Robert Johansson Mullbärsvägen 5 168 59 BROMMA 

Owe Johnson och Sven Beckmans Väg 60 196 34 KUNGSÄNGEN 36 84 36 
 Elisabet Marell Johnson 

Maria Jonasson Fernlundastigen 24 163 41 SPÅNGA 36 87 47 

Rune Jonsson Bifrostvägen 13 163 55 SPÅNGA 36 08 45 

Stig Jonsson Skogsvägen 6 196 31 KUNGSÄNGEN 581 735 00 

Uno Jonsson Lundagårdsvägen 53 163 51 SPÅNGA 36 82 02 
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Margareta Josephson Strandvägen 21 652 17 KARLSTAD 054-53 13 63 

Margit och Henry Juhl Månskensvägen 7 163 54 SPÅNGA 36 42 44 

Lilly Jungdelius Sörgårdsvägen 20 163 52 SPÅNGA 36 36 89 

Bo och Barbro Jungvar Gamla Bromstensvägen 17 168 64 BROMMA 28 09 06 

Hans Karrestam och Gryningsvägen 16 163 51 SPÅNGA 795 86 74 
 Katarina Lorentzon 

Hans Kilsved Midgränd 1 163 43 SPÅNGA 36 06 68 

Lars och Drevkroken 3 A 163 54 SPÅNGA 760 36 16 
 Anne-Kathrin Kållberg 

Stefan Källberg Torulfsvägen 19 163 51 SPÅNGA 073-098 08 38 

Hans Lagerqvist Snårbrinken 2 163 56 SPÅNGA 36 33 58 

Nils Lagerqvist Solskensbrinken 14 163 56 SPÅNGA 36 62 00 

Britta Lagerwall Solhagavägen 107 163 47 SPÅNGA 36 36 84 

Björn Laquist Spånga Kyrkväg 419 163 56 SPÅNGA 661 35 46 

Rune och Margareta Larsson Turbingränd 11 176 75 JÄRFÄLLA 583 573 25 

Stig Larsson Högbyvägen 256 175 54 JÄRFÄLLA 580 330 62 

Sven Larsson Rissnavägen 69 163 42 SPÅNGA 36 01 07 

Thomas Larsson och Adolf Rudbecks Väg 6 163 54 SPÅNGA 37 85 01 
 Lina Berglöf 

Åke och Margareta Larsson Spånga Stationsväg 39 163 51 SPÅNGA 760 12 37 

Wiola Larsson Bindestrecket 4 163 46 SPÅNGA 

Tomas Larsson Härjedalsgatan 56 162 66 VÄLLINGBY 739 26 87 

Elsebeth Lavold och Palmérsvägen 9 163 46 SPÅNGA 761 34 57 
 Anders Rydell 

Christina Lekman Svärdsjögatan 21 791 31 FALUN 023-165 03 

Leif och Hans Lennbom Hugo Nissars Väg 3 163 52 SPÅNGA 36 31 86 

Arne Lennström och Kälvestavägen 77 163 54 SPÅNGA 36 93 26 
 Kerstin Morén 

Birgitta och Jan Levenstam Movägen 26 163 47 SPÅNGA 36 18 32 

Else-Marie Lidberg Brotorpsvägen 26 163 44 SPÅNGA 36 72 83 

Henry Lidman och Norra Vägen 27 163 41 SPÅNGA 36 62 22 
 Berit Svinning 

Carl E och Brita Lilja Mellangårdsvägen 5 163 54 SPÅNGA 36 50 67 

Inger och Per Liljander Utgårdsvägen 56 163 54 SPÅNGA 760 73 10 

Margit Liljedahl Norrskensbacken 1 B 163 56 SPÅNGA 89 96 65 

Elisabeth och Åke Lindberg S:t Göransgatan 83 112 45 STOCKHOLM 795 60 25 

Lisbeth Lindberg Sibeliusgången 22, 10tr 164 77 KISTA 750 91 95 

Staffan Lindbäck Gällerstagränd 3, 3tr 124 76 BANDHAGEN 86 16 15 

Carl Gunnar och Dalkärrsleden 112 162 71 VÄLLINGBY 36 56 06 
 Kerstin Lindén 

Lars och Eva Linderoth Brunflogatan 27 162 53 VÄLLINGBY 87 88 97 

Arne och Åsa Lindgren Burträskgatan 39 162 62 VÄLLINGBY 87 47 95 

Berit Lindh Dagsverksvägen 223 163 55 SPÅNGA 25 19 68 

Bo Lindholm Tallåsvägen 61 163 43 SPÅNGA 36 73 38 

Brita Lindkvist Salagatan 30 163 50 SPÅNGA 36 47 57 
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Ulla-Britt och Albrecht Lindner Östervägen 23 163 47 SPÅNGA 760 49 82 

Anders Lindqvist Kolartorpsvägen 3 176 76 JÄRFÄLLA 583 502 62 

Börje Lindström Cervins Väg 18 163 42 SPÅNGA 36 82 66 

Vally och Nils-Ivar Lindström Boforsgatan 4, 4tr 123 46 FARSTA 94 98 65 

Yngve Lindström Sibeliusgången 28, 5tr 164 77 KISTA 751 76 36 

Maj-Britt Listerborn Solbrinken 12 195 32 MÄRSTA 36 45 16 

Carin Ljung Hyggevägen 27 163 54 SPÅNGA 36 16 50 

Gunnar Ljung och Utgårdsvägen 32 163 54 SPÅNGA 36 01 58 
 Suzanne Dobert 

Håkan Ljung och Lostigen 18 163 54 SPÅNGA 36 00 14 
 Brita Svedlund 

Tord Ljung Hagavägen 16 137 55 TUNGELSTA 500 318 94 

Tomas Ljung Övre Gruvrisvägen 4 A 791 61 FALUN 023-440 17 

Ulla Ljungqvist Frälsegränd 14 163 43 SPÅNGA 36 16 05 

Bengt och Ingrid Lodén Ågatan 17 172 62 SUNDBYBERG 588 105 71 

Britt och Bo Lundborg Kälkbacken 7 163 54 SPÅNGA 36 93 21 

Bo Lundgren Römossevägen 11, 3tr 146 31 TULLINGE 530 300 73 

Solveig och Hartwig Lundh Brunflogatan 5 162 53 VÄLLINGBY 37 65 22 

Bengt Lundstedt Tenorgränd 32 162 47 VÄLLINGBY 36 89 63 

Bernt och Solveig Lundstedt Hagvägen 5 790 15 SUNDBORN 023-606 06 

Agneta Lundström Djurgårdsvägen 238 115 21 STOCKHOLM 662 30 51 

Anders Lyngarth och Älvkvarnsvägen 141 163 51 SPÅNGA 760 33 23 
 Eva Lanéus-Lyngarth 

Anette och Anders Löfgren Logvägen 24 163 55 SPÅNGA 760 67 16 

Sonia Löfgren Norregöksvägen 37A 163 54 SPÅNGA 760 64 46 

Hasse Löfstrand Organistgränd 24 175 79 JÄRFÄLLA 38 89 47 

Gösta Löhr Salagatan 24, 3tr 163 50 SPÅNGA 36 53 00 

Anita Magnusson Viltorpsbacken 37 162 70 VÄLLINGBY 36 71 88 

Siw och Erling Magnusson Kärrgränd 157 162 46 VÄLLINGBY 760 41 95 

Berith och Bo Malmqvist Blomsterkungsvägen 442 165 77 HÄSSELBY 89 87 13 

Tommy Matsson Tallgatan 11 172 69 SUNDBYBERG 28 84 92 

Birgitta och Murkelvägen 65 186 56 VALLENTUNA 511 775 66 
 Sten-Olov Mattsson 

Rolf Mattsson Vasavägen 29 177 52 JÄRFÄLLA 580 342 32 

Walter F May Strandliden 35, 2tr 165 61 HÄSSELBY 89 24 64 

Hans Melander Aprikosgatan 17 C, 4tr 165 60 HÄSSELBY 739 19 63 

Eva Mellblom Gränsvägen 25 B 163 52 SPÅNGA 36 05 49 

Håkan och Helena Moberg Skogsbacken 47 163 54 SPÅNGA 760 54 87 

Ebba Modén Salagatan 22, 4tr 163 50 SPÅNGA 36 99 90 

Marianne Molin Kirunagatan 60 162 68 VÄLLINGBY 070-843 34 09 

Claës-Henrik och Harspåret 3 163 54 SPÅNGA 760 45 28 
 Ulla Munck af Fulkila 

Anton Målqvist Tenstavägen 50 163 61 SPÅNGA 070-712 54 53 

Evy Möller Byvägen 22 163 45 SPÅNGA 761 18 21 
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Lars Nahlbom Spånga Stationsplan 1 163 51 SPÅNGA 760 32 00 

Per-Göran Nilsson Degerbygränd 12 163 72 SPÅNGA 761 35 18 

Bernt och Bergbostigen 2 163 46 SPÅNGA 36 90 10 
 Anne-Charlotte Nord 

Krister och Marianne Nordin Rättar Vigs Väg 126, 1tr 162 72 VÄLLINGBY 761 21 77 

Magnus Nordin Ritarvägen 10 168 31 BROMMA 25 96 66 

Bengt Norman Västerstigen 21 163 54 SPÅNGA 36 08 20 

Wanja Norman Kärvbacken 9 163 55 SPÅNGA 070-226 16 13 

Åsa och Mårten Norman Kälkbacken 1 163 54 SPÅNGA 36 96 86 

Barbro Nyberg Älvkvarnsvägen 193 163 51 SPÅNGA 36 83 36 

Märtha Nyberg Bennebolsgatan 38, 3tr 163 50 SPÅNGA 36 70 38 

Gösta Nylander Kårebacken 15 163 56 SPÅNGA 36 16 91 

Bengt Nyström Eknäs 16 645 97 STALLARHOLMEN 0152-420 57 

Gunnar Nyström Turbingränd 18 176 75 JÄRFÄLLA 070-766 27 35 

Nälstaskolan Trolle-Bondes Gata 162 72 VÄLLINGBY 36 46 34 

Birgitta Näslund och Brotorpsvägen 34 163 44 SPÅNGA 25 39 61 
 Karsten Hansen 

Mare Nömm Molngränd 6 163 54 SPÅNGA 36 73 66 

Anna Odelius Skiljevägen 50 163 54 SPÅNGA 36 23 85 

Gudrun Odelius Bällstavägen 238 168 57 BROMMA 37 85 53 

Nils-Gustav Olander Magistervägen 10 163 51 SPÅNGA 36 65 75 

Yvonne Olrog Hedvall Storvretsvägen 104 163 47 SPÅNGA 36 87 92 

Gunilla och Sven Olsson Bontestavägen 19 163 45 SPÅNGA 36 38 45 

Maj Olsson Gränsvägen 7 163 52 SPÅNGA 36 39 43 

Jack Palmqvist Lövvägen 5 163 45 SPÅNGA 760 23 14 

Dan och Anita Paradell Drevkroken 46A 163 54 SPÅNGA 771 04  03 

Heinz Paul Tallåsvägen 11 163 43 SPÅNGA 36 17 00 

Bo och Barbro Pederby Råcksta Gårdsväg 21, 12tr 162 73 VÄLLINGBY 36 60 38 

Gertrud Persson Bennebolsgatan 38 163 50 SPÅNGA 36 78 20 

Roland Persson Lerviksvägen 13 818 43 FORSBACKA 026-29 30 46 

Ronnie Persson Malmstigen 30 184 63 ÅKERSBERGA 540 670 74 

Jonas Persson Ryttargatan 245 194 71 UPPLANDS VÄSBY 590 719 13 

Britta Petersson Fyrkantsvägen 13 163 46 SPÅNGA 072-227 340 33 

Mabel Petersson och Budkavlevägen 3 141 70 SEGELTORP 
 Svein Fondin 

Henrik och Ing-Marie Petrini Kälvestavägen 97 163 54 SPÅNGA 761 49 70 

Hans Pettersson och Gribbyvägen 98 163 55 SPÅNGA 36 67 03 
 Elisabeth Hemdal 

Kjell Pettersson Skogsvägen 51 E 784 52 BORLÄNGE 36 24 28 

Ove och Anita Pettersson Intagsgränd 13 163 41 SPÅNGA 36 83 55 

Siv Pettersson Spånga Torg 5, 2tr 163 51 SPÅNGA 36 16 62 

Connie Philp Bennebolsgatan 8, 4tr 163 50 SPÅNGA 36 34 34 

Eva Pira Gustav III:s Boulevard 93 169 74 SOLNA 070-626 79 78 

Bengt Porseby Dr Robertsons Väg 26 163 42 SPÅNGA 760 42 98 
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Antonio Quas och Solhagavägen 109 163 47 SPÅNGA 36 51 28 
 Birgitta Jädervall Quas 

Ulla Ragnvaldsson Åkervägen 14 135 53 TYRESÖ 712 67 81 

Ulf och Maj-Britt Reiner Norrskensbacken 23 163 56 SPÅNGA 36 39 00 

Rolf Ringström Gränsvägen 46 163 52 SPÅNGA 36 18 63 

Rinkebyskolan Box 5018 163 05 SPÅNGA 508 415 03 

Arthur Rizzi och Gammelgårdsgränd 11 112 64 STOCKHOLM 761 25 95 
 Kerstin Assarsson-Rizzi 

Bengt Rodenkirchen Heleneborgsgatan 36 B, 3tr 117 32 STOCKHOLM 668 25 27 

Monica Rosenlund och Länkgränd 4 163 44 SPÅNGA 758 25 17 
 Ulf Rohlin 

Gunnel Rosenquist Brattbergsvägen 32 732 48 ARBOGA 0589-61 11 19 

Märta och Erik Ruist Dalkärrsleden 78 162 71 VÄLLINGBY 36 04 60 

Birgitta Rung Rissnavägen 61, ½ 163 42 SPÅNGA 760 23 56 

Lars och Anita Rydergård Rissnavägen 71 163 42 SPÅNGA 36 01 90 

Maude och Lars Råland Stjärnfallsvägen 26 163 54 SPÅNGA 36 16 15 

Sigbritt Salzer Kårebacken 10 163 56 SPÅNGA 760 76 74 

Dagmar Sandahl Lundagårdsvägen 58 163 51 SPÅNGA 36 07 38 

Stefan Sandesten Markvägen 9 162 71 VÄLLINGBY 

Holger och Dalkärrsleden 136 162 71 VÄLLINGBY 761 68 32 
 Inga-Britt Sandgren 

Birgitta och Eskil Sandsten Torparmors Väg 70 162 44 VÄLLINGBY 36 45 44 

Stefan och Stjärnfallsvägen 10 163 54 SPÅNGA 760 30 22 
 Ingeborg Sandström 

Sylvia Schedin Lövstavägen 84, nb 194 42 UPPLANDS VÄSBY 590 804 58 

Michael Schneider Timrågatan 74 162 62 VÄLLINGBY 795 93 90 

Nils och Inga Schüberg Skiljevägen 36 163 54 SPÅNGA 36 41 89 

Olle och Karin Sedman Järnvägsgatan 28 172 35 SUNDBYBERG 36 06 16 

Staffan och Inger Segerstedt Sörgårdsvägen 20, 5tr 163 52 SPÅNGA 36 01 14 

Agneta och Ulf Seling Nälstavägen 8 163 54 SPÅNGA 761 64 67 

Dorothée Simon Norrskensbacken 1 163 57 SPÅNGA 760 33 93 

Carl Sjöström Källenäs Sandanabben 6 515 92 KINNARUMMA 

Eva Soelberg Lundagårdsvägen 54 163 51 SPÅNGA 760 26 11 

Solhems Villaägareförening c/o Pernilla van der Capellen 163 54 SPÅNGA 
 Drevkroken 41 
Spånga Folkdansgille c/o Angela Enfors 162 46 VÄLLINGBY 
 Ängsullsvägen 15 

Ove Spångare Hagalundsgatan 42 8tr 169 64 SOLNA 070-201 48 81 

Gudrun och Uppgårdsvägen 55 163 51 SPÅNGA 89 29 76 
Günther Steffensen 

Brita Stenberg Avestagatan 14 163 50 SPÅNGA 36 22 87 
Stockholms Stadsarkivs Bibliotek Box 22063 104 22 STOCKHOLM 785 83 00 

Inger Stolt Nåttarövägen 12 132 34 SALTSJÖ-BOO 715 96 62 

Bo Strandberg Ljusstöparbacken 1, 6½tr 117 65 STOCKHOLM 36 51 79 

Margareth Strandquist Besmansvägen 40 168 34 BROMMA 25 44 98 
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Per-Inge och Norrgårdsvägen 6 A 163 51 SPÅNGA 36 73 51 
 Barbro Strömberg 

Lars-Jonny Studahl Annedalsvägen 21 185 41 VAXHOLM 0766-45 53 75 

Monica Ståhlbrand Skiljevägen 24 163 54 SPÅNGA 82 33 01 

Lars och Aud Jorunn Stålberg Valborgsstigen 8 163 47 SPÅNGA 36 80 02 

Eva Sundeby Trefaldighetsvägen 50 187 67 TÄBY 756 61 88 

Gillis Sundeby Storgatan 27B 891 34 ÖRNSKÖLDSVIK 0660-136 08 

Nils och Siv Sundin Vägmästarbacken 7 163 54 SPÅNGA 761 36 49 

Robert Sundström Tors Gränd 45 432 31 VARBERG 0340-835 55 

Åke Svahnström Oskarsplatsen 1 702 13 ÖREBRO 019-32 20 48 

Åke Svalfors Bergdalen 1, 9tr 172 79 SUNDBYBERG 29 75 06 

Inger Svanström och Häggvägen 26 B 175 64 JÄRFÄLLA 36 38 83 
 Torbjörn Johansson 

Åke Svensson Kungsholmstorg 9 112 21 STOCKHOLM 80 89 89 

Anders Sverke och Solhöjdsslingan 12 163 56 SPÅNGA 760 94 60 
 Yvonne Sundman 

Marianne Söderberg Skydraget 6 163 55 SPÅNGA 36 95 93 

Gullan och Bror Sörwing Johannelundsvägen 3 163 45 SPÅNGA 36 37 63 

Hans och Kristina Tallroth Rävstigen 6 163 54 SPÅNGA 761 27 29 

Tensta Bibliotek Box 4016 163 04 SPÅNGA 

Hans Thelin Gymnastikgatan 28 602 39 NORRKÖPING 011-669 09 

Lennart Thor Åkervägen 29 A 191 40 SOLLENTUNA 96 12 55 

Arne och Elisabeth Thorfinn Lasarettsgatan 11 553 18 JÖNKÖPING 036-71 04 58 

Bertil Thorfinn Svedjevägen 28 181 47 LIDINGÖ 

Ingrid Thorfinn Hultabogatan 12 263 38 HÖGANÄS 042-34 13 65 

Jan Thornell Finntorpsvägen 11, 7tr 131 36 NACKA 641 31 85 

Björn Thörnqvist Kronvägen 20 163 43 SPÅNGA 36 00 89 

Gunborg Toft Solvargsstigen 11 163 55 SPÅNGA 36 23 96 

Lena Ullman Trolle Bondes Gata 1 162 72 VÄLLINGBY 36 51 22 

Maud och Rolf Wallin Carl Barks Väg 4 163 43 SPÅNGA 761 11 06 

Åsa Wandegren Siljansvägen 18 120 55 ÅRSTA 91 32 98 

Britt-Marie Wannberg S:t Paulsgatan 22 D 118 48 STOCKHOLM 643 31 60 

Birgitta Weiss och Bennebolsgatan 8 163 50 SPÅNGA 760 65 84 
 Bertil Andersson 

Kjell Welin Västerstigen 15 163 54 SPÅNGA 36 21 45 

Bengt och Ann-Marie Werner Kälkbacken 18 163 54 SPÅNGA 36 05 47 

Bo och Harriet Werner Sotingeplan 28 163 61 SPÅNGA 36 08 13 

Björn Wester Vinstavägen 47 162 70 VÄLLINGBY 621 07 33 

Birgit Westermark Landstormsvägen 16 824 52 HUDIKSVALL 0650-126 77 

Richard Westlin och Störgränd 6 163 55 SPÅNGA 36 33 77 
 Kerstin Dyvinger 

Hans, Anna, Malin och Box 8001 163 08 SPÅNGA 36 44 36 
 Maria Wiberg 

Irene Wiberg Dagsverksvägen 243 163 55 SPÅNGA 36 85 08 
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Lars Wiberg Bäckbornas Väg 47, 2tr 168 60 BROMMA 36 43 53 

Olle Viderud Almens äldreboende 175 63 JÄRFÄLLA 36 08 74 
 Vinggränd 4 
Marianne Wikenbrant Bennebolsgatan 16 163 50 SPÅNGA 761 06 44 

Bengt Wikstad Raoul Wallenbergs Väg 3 181 61 LIDINGÖ 767 37 18 
Nils, Klas och c/o Skolörtens Servicehus lgh 100 165 72 HÄSSELBY 073-625 65 39 
 Kristian Wikström Riddersviksvägen 110, 2tr 
Bo Winnerby Västergöksvägen 26 162 71 VÄLLINGBY 36 95 16 

Karin Wirhagen Valborgsstigen 21 163 47 SPÅNGA 36 88 75 

Christer Wisén Spånga Torg 19 163 51 SPÅNGA 

Lars Wredenberg och  Hagmarksvägen 1 162 72  VÄLLINGBY 761 69 16 
 Cecilia Bucht 

Jan A och Ulla Wåland Rullstensvägen 17 163 45 SPÅNGA 761 87 79 

Kristina Wåland Sylvén och Lövvägen 8 163 45 SPÅNGA 36 06 48 
 Kent Sylvén 

Svante Åberg Lavettvägen 23, 1tr 174 59 SUNDBYBERG 070-645 22 98 

Berit Åhlfeldt Bennebolsgatan 12 163 50 SPÅNGA 768 21 77 

Thomas Åkerberg och Hugo Nissars Väg 13 163 52 SPÅNGA 761 26 42 
 Katarina Ekman 

Per Ånäs Möjbrovägen 10 168 54 BROMMA 760 97 92 

Ann-Katrin Åslund Solhagavägen 12 163 52 SPÅNGA 36 86 83 

Kerstin Åslund Sörgårdsvägen 20 163 52 SPÅNGA 36 16 97 

Klas-Anders och Multrågatan 7, 1tr 162 54 VÄLLINGBY 36 39 09 
 Inga-Märtha Öhlin 

Sofia Östergren Rättar Vigs Väg 112 162 72 VÄLLINGBY 073-987 12 24 

Karin Österlund Väster Mörtarö 832 742 97 GRÄSÖ 0173-342 44 

Stefan Östlund Multrågatan 136 162 55 VÄLLINGBY 
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Gillesråd 2013 
 
Ålderman Krister Nordin krister.nordin@gmail.com 
Stadman Carin Ljung carin.ljung@tele2.se 
Skriftvårdare Anita Pettersson anita.s.pettersson@telia.com 
Kassavårdare Leif Lennbom leif.lennbom@gmail.com 
Arkivarie Håkan Ljung ljung.hakan@gmail.com 
Bisittare Henry Aspeqvist aspeqvist.henry@gmail.com 
 Stig Eriksson 
 Björn Thörnqvist bjorn@bromsten.nu 
 Klas-Anders Öhlin  
Ersättare Birgitta Weiss birgitta.weiss@ownit.nu 
 Inger Svanström inger.haggv@tele2.se 
 
 
Granskningsmän Barbro Nyberg 
 Maj-Britt Reiner 
Ersättare Britt Lundborg 
 
 
Valberedning Nils Sundin 
 Barbro Andersson 
 Kerstin Åslund 
 
Redaktion för SPÅNGA BYGDEN Henry Aspeqvist 
 Carin Ljung 
 Leif Lennbom 
 Krister Nordin 
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Nya medlemmar 

 
Marianne Molin, Vällingby 

 
Stefan Sandesten, Vällingby 

 
Lars Wredenberg och Cecilia Bucht, Vällingby 

 

Välkomna! 
 

 
Årsstämma 2014 

 
Söndagen den 16 mars kl 13.00 

 
i Spånga Folkan 

 
 
 
 
Öppet Hus på Nälsta gård 
 
Från och med 1 januari 2014 höjs priset på kaffe med dopp till 40 kr. 
Detta på grund av ökade hyreskostnader för Nälsta gård. 
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Rättelse 
I nr 117 av Spånga Bygden, maj 2011, markerades Kista kvarn felaktigt. På "1917 års 
karta över Stockholm med omgivningar" är den mer korrekt placerad mitt i triangeln 
mellan Kista, Ervinge och Granby gårdar. Se bilden. 

 
.
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Välkomna 

 
till Nälsta Gård 

 
Söndagen den 8 december 2013 

 
Adventskaffe 

Glögg      Pepparkakor 
 

Öppet Hus 2014 
 

 12 januari kl 13 - 16 
 
 26 januari kl 13 – 16 
 
 9 februari kl 13 – 16 
 
 23 februari kl 13 – 16 
 
 9 mars kl 13 – 16 
 
 23 mars kl 13 – 16 

ISSN 0281-5079 
 


